
M f"":./""

Zarz¹dzenie Nr

Burmistrza Choszczna

zdma..»YL.^MQ

/..

w sprawie ustalenia warunków I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzeda¿
nieruchomoœci gruntowej, po³o¿onej w obrêbie ewidencyjnym nr 3 m. Choszczno.

Na podstawie art. 11 ust. l, art. 37 ust. l, art. 40 ust. l i art. 67 ust. l ustawy z dnia 21 sierpnia

1997 roku o gospodarce nieruchomoœciami (Dz. U. z 2015 r. póz. 1774 ze zm.) zarz¹dzam co

nastêpuje:

§1.1. Przeznaczam do zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego
nieruchomoœæ gruntow¹, po³o¿on¹ w obrêbie ewidencyjnym nr 3 m. Choszczno, oznaczon¹
numerami dzia³ek:

l. dz. m' 1364 o pow. 0,1669 ha i udzia³ w wysokoœci ³A czêœci
wdzia³cem-1373 opow. 0,0250 ha cena wynosi -——"^

2. dz. nr 1365 o pow. 0,1507 ha i udzia³ w wysokoœci IA czêœ<
^{-

w dzia³ce nr 1.5 73 o pow. u,U25U na cena wynosi

3. dz. nr 1372 o pow. 0,1525 ha i udzia³ w wysokoœci % czêœci
w dzia³ce nr 1373 o pow. 0,0250 ha cena wynosi .-.—»-,.

4. dz. nr 1374 o pow. 0,1495 ha i udzia³ w wysokoœci % czêœci
1,UU Zd.

w dzia³ce nr l j 73 o pow. U,U2^u tia cena wynosi

2. Wadium ustalam w wysokoœci 20% ceny wywo³awczej.

§2. Wykonanie zarz¹dzenia powierzam Naczelnikowi Wydzi^u Niemchomoœci i Rolnictwa.

§3. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Ob'zymuj¹:
l. Wydzia³ Nieruchomoœci i Rolnictwa.

2. Rada Miejska.

3. Wydzia³ Organizacyjno-Prawny.

f^/!/^
c.


